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Sezioni: 44 su 44Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 61,01% Femmine: 56,19% Totali: 58,44%

16.031

9.780

18.242

10.250

34.273 

20.030 

Comune di Macerata

SI 36,80%7.313

NO 63,20%12.557

Totale Voti non Validi:

SI

NO

36,80%

63,20%

Totale Voti Validi: 19.870 99,20%

Totale Schede Scrutinate: 20.030 100,00%

63 0,31%

82 0,41%

13 0,06%

160 0,80%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 2 0,01%
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